平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由
年度末にかけてソフトウェア開発及び機器等販売の納入案件が前回予想以上に伸び、これに伴い収益性も改善しておりま
す。このため売上高につきましては、前回予想から90百万円増収の5,635百万円の見込みであります。また利益につきまし
ては、営業利益は前回予想より35百万円増加の129百万円、経常利益は前回予想より36百万円増加の403百万円、当期
純利益は前回予想より51百万円増加の312百万円の見込みであります。
なお、通期連結業績につきましては、現時点において平成22年３月19日に公表した業績予想と大きく乖離することはないと
見込んでおります。

（注）上記予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績等は今後さま
ざまな要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成22年5月7日
各 位

上場会社名 パシフィックシステム株式会社
代表者 代表取締役社長 増古 恒夫
（コード番号 3847）
問合せ先責任者 常務取締役 小澤 文男
（TEL 03-5847-4700）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年2月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,545 93 366 260 175.77
今回発表予想(B) 5,635 129 403 312 210.83
増減額(B-A) 90 35 36 51
増減率(%) 1.6 38.2 10.1 19.9
（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

6,587 264 285 168 113.87